三菱切削工具新产品快报
1支刀具即可完成钻削加工与铣削加工。
带中心底刃,
AQX
可转位刀片式带中心刃直角型立铣刀
B021C2016.7 改订
PVD涂层迈进新时代
追加

C
O
N
APMX
3.5°
D
C
A3
P M K N S H
KAPR	: 90°
AQX
y
DC LF DCON LH A3 APMX
z x c
R
AQXR164SA16S a 16 120 16 30 4.5 17.6 TS2A zTKY06F
QOG/MT0830R-G1/M2
AQXR164SN16S a 16 120 16 30 4.5 17.6 TS2A zTKY06F
AQXR174SA16S a 17 120 16 30 4.5 17.6 TS2A zTKY06F
AQXR174SN16S a 17 120 16 30 4.5 17.6 TS2A zTKY06F
AQXR204SA20S a 20 130 20 35 6 22 TS25 zTKY08F
QOG/MT1035R-G1/M2AQXR204SN20S a 20 130 20 35 6 22 TS25 zTKY08F
AQXR214SA20S a 21 130 20 35 6 22 TS25 zTKY08F
AQXR214SN20S a 21 130 20 35 6 22 TS25 zTKY08F
AQXR254SA25S a 25 140 25 40 7.5 27.5 TS33 xTKY08D
QOG/MT1342R-G1/M2AQXR254SN25S a 25 140 25 40 7.5 27.5 TS33 xTKY08D
AQXR264SA25S a 26 140 25 40 7.5 27.5 TS33 xTKY08D
AQXR264SN25S a 26 140 25 40 7.5 27.5 TS33 xTKY08D
AQXR324SA32S a 32 150 32 50 9.5 35.2 TS407 xTKY15D
QOG/MT1651R-G1/M2AQXR324SN32S a 32 150 32 50 9.5 35.2 TS407 xTKY15D
AQXR334SA32S a 33 150 32 50 9.5 35.2 TS407 xTKY15D
AQXR334SN32S a 33 150 32 50 9.5 35.2 TS407 xTKY15D
AQXR354SA32S a 35 150 32 50 11 40 TS407 xTKY15D
QOG/MT1856R-G1/M2AQXR354SN32S a 35 150 32 50 11 40 TS407 xTKY15D
AQXR404SA32S a 40 160 32 60 12 44 TS55 xTKY25D
QOG/MT2062R-G1/M2AQXR404SN32S a 40 160 32 60 12 44 TS55 xTKY25D
AQXR504SA42S a 50 170 42 70 15 55 TS6S cTKY30T
QOG/MT2576R-G1/M2AQXR504SN42S a 50 170 42 70 15 55 TS6S cTKY30T
AQXR164SA16L a 16 175 16 50 4.5 17.6 TS2A zTKY06F
QOG/MT0830R-G1/M2
AQXR164SN16L a 16 175 16 50 4.5 17.6 TS2A zTKY06F
AQXR174SA16L a 17 175 16 30 4.5 17.6 TS2A zTKY06F
AQXR174SN16L a 17 175 16 30 4.5 17.6 TS2A zTKY06F
AQXR204SA20L a 20 185 20 60 6 22 TS25 zTKY08F
QOG/MT1035R-G1/M2AQXR204SN20L a 20 185 20 60 6 22 TS25 zTKY08F
AQXR214SA20L a 21 185 20 35 6 22 TS25 zTKY08F
AQXR214SN20L a 21 185 20 35 6 22 TS25 zTKY08F
AQXR254SA25L a 25 220 25 75 7.5 27.5 TS33 xTKY08D
QOG/MT1342R-G1/M2AQXR254SN25L a 25 220 25 75 7.5 27.5 TS33 xTKY08D
AQXR264SA25L a 26 220 25 40 7.5 27.5 TS33 xTKY08D
AQXR264SN25L a 26 220 25 40 7.5 27.5 TS33 xTKY08D
AQXR324SA32L a 32 230 32 90 9.5 35.2 TS407 xTKY15D
QOG/MT1651R-G1/M2AQXR324SN32L a 32 230 32 90 9.5 35.2 TS407 xTKY15D
AQXR334SA32L a 33 230 32 50 9.5 35.2 TS407 xTKY15D
AQXR334SN32L a 33 230 32 50 9.5 35.2 TS407 xTKY15D
AQXR354SA32L a 35 230 32 50 11 40 TS407 xTKY15D
QOG/MT1856R-G1/M2AQXR354SN32L a 35 230 32 50 11 40 TS407 xTKY15D
AQXR404SA32L a 40 240 32 60 12 44 TS55 xTKY25D
QOG/MT2062R-G1/M2AQXR404SN32L a 40 240 32 60 12 44 TS55 xTKY25D
AQXR504SA42L a 50 250 42 70 15 55 TS6S cTKY30T
QOG/MT2576R-G1/M2AQXR504SN42L a 50 250 42 70 15 55 TS6S cTKY30T
P M K N S H
(mm)
a : 标准库存品
多功能用

LH
KAPR
LF
D
C
O
N
APMX
3.5°
D
C
A3
DC LF DCON LH A3 APMX
z x c
R
AQXR162SA16S a 16 120 16 30 4.5 7.4� TS2A zTKY06F
QOG/MT0830R-G1/M2
AQXR162SN16S a 16 120 16 30 4.5 7.4� TS2A zTKY06F
AQXR172SA16S a 17 120 16 30 4.5 7.4� TS2A zTKY06F
AQXR172SN16S a 17 120 16 30 4.5 7.4� TS2A zTKY06F
AQXR202SA20S a 20 130 20 35 6 9.2� TS25 zTKY08F
QOG/MT1035R-G1/M2AQXR202SN20S a 20 130 20 35 6 9.2� TS25 zTKY08F
AQXR212SA20S a 21 130 20 35 6 9.2� TS25 zTKY08F
AQXR212SN20S a 21 130 20 35 6 9.2� TS25 zTKY08F
AQXR252SA25S a 25 140 25 40 7.5 11.5 TS33 xTKY08D
QOG/MT1342R-G1/M2AQXR252SN25S a 25 140 25 40 7.5 11.5 TS33 xTKY08D
AQXR262SA25S a 26 140 25 40 7.5 11.5 TS33 xTKY08D
AQXR262SN25S a 26 140 25 40 7.5 11.5 TS33 xTKY08D
AQXR322SA32S a 32 150 32 50 9.5 14.5 TS407 xTKY15D
QOG/MT1651R-G1/M2AQXR322SN32S a 32 150 32 50 9.5 14.5 TS407 xTKY15D
AQXR332SA32S a 33 150 32 50 9.5 14.5 TS407 xTKY15D
AQXR332SN32S a 33 150 32 50 9.5 14.5 TS407 xTKY15D
AQXR352SA32S a 35 150 32 50 11 16 TS407 xTKY15D
QOG/MT1856R-G1/M2AQXR352SN32S a 35 150 32 50 11 16 TS407 xTKY15D
AQXR402SA32S a 40 160 32 60 12 18 TS55 xTKY25D
QOG/MT2062R-G1/M2AQXR402SN32S a 40 160 32 60 12 18 TS55 xTKY25D
AQXR502SA42S a 50 170 42 70 15 23 TS6S cTKY30T
QOG/MT2576R-G1/M2AQXR502SN42S a 50 170 42 70 15 23 TS6S cTKY30T
AQXR162SA16L a 16 175 16 50 4.5 7.4� TS2A zTKY06F
QOG/MT0830R-G1/M2
AQXR162SN16L a 16 175 16 50 4.5 7.4� TS2A zTKY06F
AQXR172SA16L a 17 175 16 30 4.5 7.4� TS2A zTKY06F
AQXR172SN16L a 17 175 16 30 4.5 7.4� TS2A zTKY06F
AQXR202SA20L a 20 185 20 60 6 9.2� TS25 zTKY08F
QOG/MT1035R-G1/M2AQXR202SN20L a 20 185 20 60 6 9.2� TS25 zTKY08F
AQXR212SA20L a 21 185 20 35 6 9.2� TS25 zTKY08F
AQXR212SN20L a 21 185 20 35 6 9.2� TS25 zTKY08F
AQXR252SA25L a 25 220 25 75 7.5 11.5 TS33 xTKY08D
QOG/MT1342R-G1/M2AQXR252SN25L a 25 220 25 75 7.5 11.5 TS33 xTKY08D
AQXR262SA25L a 26 220 25 40 7.5 11.5 TS33 xTKY08D
AQXR262SN25L a 26 220 25 40 7.5 11.5 TS33 xTKY08D
AQXR322SA32L a 32 230 32 90 9.5 14.5 TS407 xTKY15D
QOG/MT1651R-G1/M2AQXR322SN32L a 32 230 32 90 9.5 14.5 TS407 xTKY15D
AQXR332SA32L a 33 230 32 50 9.5 14.5 TS407 xTKY15D
AQXR332SN32L a 33 230 32 50 9.5 14.5 TS407 xTKY15D
AQXR352SA32L a 35 230 32 50 11 16 TS407 xTKY15D
QOG/MT1856R-G1/M2AQXR352SN32L a 35 230 32 50 11 16 TS407 xTKY15D
AQXR402SA32L a 40 240 32 60 12 18 TS55 xTKY25D
QOG/MT2062R-G1/M2AQXR402SN32L a 40 240 32 60 12 18 TS55 xTKY25D
AQXR502SA42L a 50 250 42 70 15 23 TS6S cTKY30T
QOG/MT2576R-G1/M2AQXR502SN42L a 50 250 42 70 15 23 TS6S cTKY30T
y KAPR	: 90° (mm)
可转位刀片式带中心刃直角型立铣刀
短刃长型
规格只有右手刀(R)。

D
C
A3
D
C
SF
M
S
A
A CRKS
H
 DC DCON DCSFMS OAL LF H CRKS A3 APMX WT
(kg)
z x
R
AQXR162M08A30 a 16   8.5 14.7 48 30 10 M8 4.5 7.4 0.1 TS2A zTKY06F
QOpT0830R
AQXR172M08A30 a 17   8.5 14.5 48 30 10 M8 4.5 7.4 0.1 TS2A zTKY06F
AQXR202M10A30 a 20 10.5 18.6 49 30 14 M10 6 9.2 0.2 TS25 zTKY08F
QOpT1035R
AQXR212M10A30 a 21 10.5 18.5 49 30 14 M10 6 9.2 0.2 TS25 zTKY08F
AQXR252M12A35 a 25 12.5 23.5 57 35 19 M12 7.5 11.5 0.2 TS33 xTKY08D
QOpT1342R
AQXR262M12A35 a 26 12.5 23.5 57 35 19 M12 7.5 11.5 0.2 TS33 xTKY08D
AQXR322M16A40 a 32 17 28.5 63 40 24 M16 9.5 14.5 0.3 TS407 xTKY15D
QOpT1651R
AQXR332M16A40 a 33 17 28.5 63 40 24 M16 9.5 14.5 0.3 TS407 xTKY15D
AQXR352M16A40 a 35 17 28.5 63 40 24 M16 11 16 0.3 TS407 xTKY15D QOpT1856R
AQXR402M16A45 a 40 17 28.5 68 45 24 M16 12 18 0.3 TS55 xTKY25D QOpT2062R
y KAPR	: 90° (mm)可换铣刀头螺纹式模块刀具
规格只有右手刀(R)。
A-A 剖面
*1　A3尺寸表示顶端有2个切削刃时的切削深度。

30
RT
H
Ti
10
QOMT0830R-M2 &16,17 M E a a a a a a a 8.4 7.4 5.5 3 0.8
QOMT1035R-M2 &20,21 M E a a a a a a a 10.6 9.2 7 3.5 0.8
QOMT1342R-M2 &25,26 M E a a a a a a a 13.1 11.5 8.7 4.2 0.8
QOMT1651R-M2 &32,33 M E a a a a a a a 16.5 14.5 11 5.1 0.8
QOMT1856R-M2 &35 M E a a a a a a a 18 16 12 5.6 0.8
QOMT2062R-M2 &40 M E a a a a a a a 20.4 18 13.6 6.2 0.8
QOMT2576R-M2 &50 M E a a a a a a a 25.8 23 17.2 7.6 0.8
QOGT0830R-G1 &16,17 G E* a a a a 8.4 7.4 5.5 3 0.4
QOGT1035R-G1 &20,21 G E* a a a a 10.6 9.2 7 3.5 0.4
QOGT1342R-G1 &25,26 G E* a a a a 13.1 11.5 8.7 4.2 0.4
QOGT1651R-G1 &32,33 G E* a a a a 16.5 14.5 11 5.1 0.4
QOGT1856R-G1 &35 G E* a a a a 18 16 12 5.6 0.4
QOGT2062R-G1 &40 G E* a a a a 20.4 18 13.6 6.2 0.4
QOGT2576R-G1 &50 G E* a a a a 25.8 23 17.2 7.6 0.4
 =